ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2021                                                                                                                   №19
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Село Воскресенск от 14.01.2016 №4 «О порядке формирования утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения»

Рассмотрев Протест Кировской межрайонной прокуротуры от 09.04.2021 №7-50-2021, в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 6 Устава сельского поселения « Село Воскресенск», администрация сельского поселения «Село Воскресенск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 14.01.2016 №4 «О порядке формирования утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                        Н.И. Митрохов
 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Воскресенск»

Кировского района   Калужской  области